curso  de  qualificação  no  81ª  CONFERENCIA  DE  AGENTES
PUBLICOS  MUNICIPAIS,  que  será  realizado  no  Salão  de
Convenções do Laguna Praia Hotel, durante os dias 06 a 10 de
Fevereiro do corrente ano, na cidade de João Pessoa-PB.
Valor Total: R$ 8.250,00 (oito mil, duzentos e cinquenta reais).
Base Legal: art. 74, inc. III, "f" da Lei Federal 14.133, de 2021 e
suas alterações, com as justificativas apensas ao processo.
São José de Mipibu/RN, em 05 de Fevereiro de 2025
Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal